Vereador: Jo3o Luis Mendes Sodré

Local
POA
POA
POA
POA
POA

Data

20/02/2013
21/03/2013
02/04/2013
22/04/2013
27/08/2013

Valor da Diaria Especificacao

RS 426,67 Paricipar de audiéncia na empresa de telefonia Mével Ol.

RS 711,12 Participar do 672 Sem. de Prefeitos, Ver., Proc. Juridico, Contr. Internos, Secr. e Assessores Municipais
RS 426,67 Participar de audiéncia na CORSAN, Nucleo de Projetos do Palécio Piratini e Secretaria da Sadde.

RS 711,12 Participar de audiéncia com o Secretério Estadual de Infraestrutura e Logistica e reunido com Deputados
RS 426,67 Participar de reunides com as Operadoras de Tel. VIVO e Ol e audiéncia nas Secr. de Educacdo e Saude.



