Vereador: João Luis Mendes Sodré

Local	Data	Valor da Diária	Especificação
POA	20/02/2013	R\$ 426,67	Paricipar de audiência na empresa de telefonia Móvel OI.
POA	21/03/2013	R\$ 711,12	Participar do 67º Sem. de Prefeitos, Ver., Proc. Jurídico, Contr. Internos, Secr. e Assessores Municipais
POA	02/04/2013	R\$ 426,67	Participar de audiência na CORSAN, Núcleo de Projetos do Palácio Piratini e Secretaria da Saúde.
POA	22/04/2013	R\$ 711,12	Participar de audiência com o Secretário Estadual de Infraestrutura e Logística e reunião com Deputados
POA	27/08/2013	R\$ 426,67	Participar de reuniões com as Operadoras de Tel. VIVO e OI e audiência nas Secr. de Educação e Saúde.